
USNESENÍ  
4. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 16. února 2021 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 4/024/2021 

Rada města projednala za přítomnosti Ing. arch. Jaromíra Kročáka další postup při přípravě 

úprav parku u sv. Víta. Studie bude doplněna o připomínky občanů a v jarních měsících 

letošního roku se na místě samém uskuteční setkání s veřejností.  
 

Usnesení č. 4/025/2021 

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Duha, sídliště Míru 750, Soběslav, za 

rok 2020 předloženou ředitelkou MŠ Mgr. Alenou Krejčovou. 

Kladný výsledek hospodaření ve výši 68.298,11 Kč bude rozdělen následujícím způsobem: 

32.000 Kč do fondu odměn a 36.298,11 Kč do rezervního fondu školy.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán MŠ Duha na rok 2021 v předloženém znění.  
 

Usnesení č. 4/026/2021 

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nerudova ul. 278, Soběslav, za rok 2020 

předloženou ředitelkou MŠ Bc. Evou Kuklovou.  

Kladný výsledek hospodaření ve výši 12.612,55 Kč bude převeden do rezervního fondu 

školy.  

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán MŠ Nerudova ul. na rok 2021 v předloženém 

znění. 
 

Usnesení č. 4/027/2021 

Rada města ukládá realizovat usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

konalo 3. 2. 2021.  
 

Usnesení č. 4/028/2021 

Rada města bere na vědomí vyúčtování vodného a stočného za rok 2020 zpracované 

provozovatelem vodohospodářského majetku města – firmou Čevak, a. s., České Budějovice, 

v souladu s uzavřenou koncesní smlouvou.  
 

Usnesení č. 4/029/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke koncesní smlouvě ze dne 5. 12. 2016 na 

provozování vodovodů a kanalizací mezi městem Soběslav a firmou Čevak, a. s., České 

Budějovice, kterým se prodlužuje doba nájmu vodohospodářského majetku na dobu určitou 

do 31. 12. 2022.  

 

Usnesení č. 4/030/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv s organizacemi a spolky na 

poskytnutí finančních příspěvků na činnost ze schváleného rozpočtu města na rok 2021 

následujícím způsobem: 

Český svaz chovatelů ZO Soběslav 15 000 Kč 

Ochrana fauny ČR 35 000 Kč  

Soběslavský žesťový orchestr, L. Bleha 7 000 Kč 

Pěvecký sbor NOVITA 10 000 Kč 

Vodní záchranná služba ČČK Soběslav 45 000 Kč 

Obec baráčníků Soběslav "Vitoraz" 15 000 Kč 



- 2 - 

Baráčníci - VI. župa B. Jablonského 5 000 Kč 

Svaz tělesně postižených ČR, Soběslav 14 000 Kč 

Český kynologický klub, spol. Soběslav 5 000 Kč 

HAMAVE, Mgr. Hana Žvachtová 10 000 Kč 

Oblastní spolek Českého červeného kříže 5 000 Kč 

SDH ČMS - Sbor dobr. hasičů Nedvědice 50 000 Kč 

SDH ČMS - Sbor dobr. hasičů Soběslav 50 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol 15 000 Kč 

I MY, o. p. s. 15 000 Kč 

Soběslávka, z. s. 10 000 Kč 

RC Sobík 20 000 Kč 

Svaz diabetiků ČR 3 000 Kč 

Chrámový sbor sv. Petra Pavla 11 000 Kč 

Domácí hospic Jordán, o. p. s., Tábor 10 000 Kč 

Hudební folková skupina Flow Track 10 000 Kč 

Petr Procházka BUDO KLUB 4 000 Kč 

TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí  10 000 Kč 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých ČR 5 000 Kč 

Náhodný výběr 10 000 Kč 

Fokus Tábor 7 000 Kč 

Farní charita Týn nad Vltavou 25 000 Kč 

Aeroklub Soběslav 12 000 Kč 

Český zahrádkářský svaz Soběslav 7 000 Kč 

Apla Jižní Čechy, z. ú.  10 000 Kč 

RC Radost, o. p. s. 10 000 Kč 

Soběslavská chasa mladá 15 000 Kč 

Spolek aktivního stáří a porozumění 5 000 Kč 

Hospic sv. J. Neumanna, o. p. s., Prachatice  10 000 Kč 

Linka bezpečí, z. s.  10 000 Kč 
 

Usnesení č. 4/031/2021 

Rada města souhlasí s podáním žádosti o dotaci do dotačního programu Ministerstva pro 

místní rozvoj - 117D8220E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, na akci „Stavební 

úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav, Nerudova 711/II“. 
 

Usnesení č. 4/032/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a firmou Atlas audit,  

s. r. o., Čelákovice, na vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2020 za cenu  

80.000 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 4/033/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením darovacích smluv na poskytnutí daru pro potřeby Městské 

policie Soběslav v roce 2021 mezi městem Soběslav a firmou Soběslav, spol. s r. o., Soběslav, 

na dar v hodnotě 10 tis. Kč, firmou Spilka a Říha, spol. s r. o., Soběslav, na dar v hodnotě  

10 tis. Kč, firmou Goliat František Pazdera, Soběslav, na dar v hodnotě 6 tis. Kč, firmou 

Pharmed CZ, s. r. o., Soběslav, na dar v hodnotě 5 tis. Kč, firmou Autodíly Soběslav, s. r. o., 

na dar v hodnotě 8 tis. Kč a firmou Autoservis Rada Petr, s. r. o., Soběslav, na dar v hodnotě  

5 tis. Kč.  
 

Usnesení č. 4/034/2021 

Rada města souhlasí s použitím znaku města na sportovních soupravách družstva mládeže 

volejbalového oddílu Soběslav.  



- 3 - 

Usnesení č. 4/035/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a Čevak, a. s., České 

Budějovice, na opravu kanalizace a vodovodu v Okružní ulici v Soběslavi za cenu  

299.300 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 4/036/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Vialit 

Soběslav, s. r. o., na opravu povrchu cyklostezky u Andělské stoky v Soběslavi za cenu 

349.575 Kč + DPH.  

 

Usnesení č. 4/037/2021 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu na adrese 

Soběslav, Soběslav I, náměstí Republiky čp. 145/10, velikosti 1+1, do nájmu Jolaně 

Chromíkové a s přenecháním městského bytu na adrese Soběslav, Soběslav I, náměstí 

Republiky čp. 104, velikosti 1+0, do nájmu Pavlu Chromíkovi. Dále souhlasí, aby městský 

byt v přízemí na adrese Soběslav, Soběslav II, tř. Dr. Edvarda Beneše čp. 58/32, sloužil jako 

azylový a byl obsazován prostřednictvím sociálně zdravotního odboru MěÚ. 
 


